神発第１５２６号

平成３０年 ７月１８日

 日本ボーイスカウト神奈川連盟

  各地区 地区委員長 殿

  各地区 事 務 長 殿

                        日本ボーイスカウト神奈川連盟

                         理 事 長     藤本 欣司

                         スカウト支援委員長 濱田 雅弘

                         緑化推進部会長   工藤 達也

                                  〔公印省略〕

平成３０年度 魚止めの森づくり活動の案内状の発送

          及び参加者のとりまとめについて（お願い）

盛夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

つきましては、御多用のところ恐縮ですが、地区内各団に案内状を送付（配信）いただくと

ともに、各団から参加希望をおとりまとめいただき、参加者名簿とともにとりまとめ表を御提

出下さいますようお願い申し上げます。

１ 提出期限   平成３０年９月１４日（金）

２ 提出先    県連事務局   ファクス  ０４５（３９１）３４２２

                 Ｅメール  bs-kngw@gray.plala.or.jp

mailto:bs-kngw@gray.plala.or.jp